COPIA

DELIBERAZIONE		01
IN DATA	29.09.2014	
PROTOCOLLO N°		962

CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE

ESTRATTO DEL VERBALE DEL COMITATO ISTITUZIONALE

OGGETTO: Autorizzazione a firma atti del Consiglio di Bacino

L'anno duemilaquattordici addì 29 del mese di Settembre alle ore 17.00 in continuazione, in CONEGLIANO nella sede del Consiglio di Bacino Veneto Orientale, a seguito di inviti scritti diramati dal Presidente con lettera prot. n. 959 in data 29.09.2014, si è riunito il COMITATO ISTITUZIONALE con l'intervento dei Sigg.:

N°	COGNOME E NOME	PRESENTI	ASSENTI
1	FABIO VETTORI – Presidente	Х	
2	GILBERTO DANIEL- Componente	X	
3	MIORIN LEOPOLDINO – Componente	X	

Assume la Presidenza l'Ing. Fabio Vettori, il quale constatata la legalità della seduta la dichiara aperta, invitando il Comitato Istituzionale a deliberare sull'oggetto.



CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE

AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE PER IL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

DELIBERAZIONE N. 01 DEL 29.09.2014 PROT. 962

OGGETTO: Autorizzazione a firma atti del Consiglio di Bacino

IL COMITATO ISTITUZIONALE

PREMESSO che con Deliberazione dell'Assemblea n. 22 del 26/09/2014 è stato eletto il nuovo Comitato Istituzionale del Consiglio di Bacino Veneto Orientale;

CHE con Deliberazione dell'Assemblea n. 23 del 26/09/2014 è stato eletto il nuovo Presidente;

VISTO che con Deliberazione dell'Assemblea n. 7 in data 20/09/2013 era stato nominato quale Direttore dell'Ente il Dr. Rolando Fontan;

CONSIDERATO che, come previsto dalla suddetta deliberazione, la nomina del Direttore è terminata con la nomina del nuovo Presidente;

CHE, in attesa della nomina del nuovo Direttore prevista nella prossima Assemblea d'Ambito, è necessario dare l'incarico ad un dipendente dell'Ente di procedere alla firma della corrispondenza e alla sottoscrizione delle Deliberazioni del Comitato Istituzionale e dell'Assemblea;

RITENUTO di conferire tale incarico al Responsabile Amministrativo di questo Consiglio di Bacino, Bruno Palmieri;

VISTA la L.R. n. 17 del 27/04/2012;

VISTO la Convenzione del Consiglio di Bacino Veneto Orientale;

RITENUTO di doversi dichiarare la presente deliberazione con separata votazione immediatamente eseguibile;

CON voti unanimi espressi a termini di legge;

DELIBERA

- di dare atto che le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale della presente deliberazione;
- di conferire l'incarico di sottoscrivere la corrispondenza di competenza del Consiglio di Bacino Veneto Orientale e delle Deliberazioni del Comitato Istituzionale e dell'Assemblea d'Ambito al Responsabile Amministrativo, Bruno Palmieri, sino alla nomina del nuovo Direttore;
- di dare atto che il presente provvedimento rientra nella competenza del Comitato Istituzionale ai sensi della Convenzione del Consiglio di Bacino;
- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi del 4° comma dell'art.
 134 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000;



CONSIGLIO DI BACINO VENETO ORIENTALE

AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE PER IL SERVIZIO IDRICO INTEGRATO

 di pubblicare il presente provvedimento all'Albo ai sensi dell'art. 125 del D. Lgs. n. 267 del 18.08.2000;

VISTO

Per IL DIRETTORE IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO F.to Bruno Palmieri Il presente processo verbale, viene chiuso e firmato a termini di legge dal Presidente e dal Direttore.

IL PRESIDENTE F.to Ing. Fabio Vettori per IL DIRETTORE
IL RESPONSABILE AMMINISTRATIVO
F.to Bruno Palmieri

REFERTO DI PUBBLICAZIONE (art. 124 D.Lgs. 18.08.2000 n. 267)

Attesta il sottoscritto che copia del presente verbale sarà pubblicata all'Albo del Consiglio di Bacino Veneto Orientale Ambito Territoriale Ottimale per il servizio idrico integrato il giorno _30/09/2014_ e vi rimarrà affissa per 15 (quindici) giorni consecutivi ai sensi dell'art. 124, 2° comma, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267.

Conegliano, 30/09/2014

IL FUNZIONARIO INCARICATO F.to Bruno Palmieri

PER COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Conegliano, 30/09/2014

L FUNZIONARIO NCARICATO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITA' (Art. 134 D.Lgs., 3° comma, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267)

Si certifica che la su estesa deliberazione è stata pubblicata all'Albo del Consiglio di Bacino Veneto Orientale Ambito Territoriale Ottimale per il servizio idrico integrato per 15 (quindici) giorni consecutivi, divenendo esecutiva il

Conegliano, 45.10.2014

L FUNZ PNARIO INCAR CATO